(preescolar, básica primaria, básica secundaria y educación media), de acuerdo a la información contenida en la tabla de que 

trata el numeral 3.3 de los estudios previos. 

6. PRESUPUESTO OFICIAL PARA EL FUTURO CONTRATO 

Para el desarrollo del proceso contractual la Asociación CRICH dispone de un presupuesto oficial de Setecientos Quince Millones 

Cuatrocientos Treinta y Cinco Mil Pesos ($715.435.000) Mcte, tal como consta en certificado de disponibilidad presupuestal, expedido 

por el área financiera de la entidad.  En dicho valor se incluye, iva y todas las deducciones a que haya lugar por concepto de impuestos 

y/o retenciones, gastos de trámites procesales, entre otros en los que pueda incurrir el interesado.